OMNITRONIC WAMS-10BT Taschensender mit Headset
Taschensender mit Kopfbügelmikrofon
Art.-Nr.: 13106998
GTIN: 4026397565089
Logistic
EAN / GTIN: 4026397565089
Gewicht: 0,15 kg
Länge: 0.18 m
Breite: 0.08 m
Höhe: 0.04 m
Features:
- Infrarotschnittstelle zur schnellen und fehlerfreien Synchronisation zwischen Sender und
Empfänger
- Schalter zur Pegelanpassung MIC/0 dB/-10 dB
- LED-Anzeige für Batteriekapazität
- Gürtelclip
- Für Anwendungsgebiete wie zum Beispiel: Bühne; Produktpräsentationen und Vorträge
- <p>OMNITRONIC WAMS-10BT Taschensender
- Reichweite von bis zu 50m bei Sichtweite
- UHF 863 - 865 MHz Anmelde- und gebührenfrei in Europa
Technische Daten:
Gewicht: 0,11 kg
OMNITRONIC WAMS-10BT Taschensender
Typ: Taschensender
Stromanschluss: Batterie/Akku
Batterie: 2 x Mignon (AA)  (nicht im Lieferumfang)
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.
Frequenzbereich: 50 - 16000 Hz
Klirrfaktor: <1 % bei 1 kHz
Reichweite: Bis zu 50m bei Sichtweite
Frequenzband: UHF 863 - 865 MHz
RF-Ausgangsleistung: 10 mW
Anschlüsse: Eingang: Mikrofon über 1 x 3,5 mm
Klinkenbuchse (mono) Einbauversion schraubbar
Schalter: Ein/Aus-Schalter; Mute-Schalter
Maße: Breite: 6,4 cm
 Tiefe: 2,6 cm
 Höhe: 10,5 cm
Gewicht: 0,09 kg
Lieferumfang:
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.